باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث
تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ ۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه نامه
غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید
بیمه نامه

هر چهره ای بالبخند زیباتر می شود

بهر آسایش لبخند بریزید

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۰، ۲۸ شعبان ۱۴۴۲، ۱۱ آوریل ۲۰۲۱، شماره ۳۷۰۸ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکته

مهربانی مهمترین اصل انسانیت است، اگر کسی از من کمکی بخواهد به این معنی است که، من هنوز بر روی زمین ارزش دارم.

پائولو کوئیلو

آموزش آشپزی

### رنگینک خرما

مواد لازم: